АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июня 2018 г. № 0489 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации МО «Пинежский район» «О проведении  04 июля 2018 года аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» от 04 июня 2018 г. № 0463-па

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ, статьи 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с изменением кадастровой стоимости земельного участка с кадастровым номером 29:14:140703:647, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «О проведении  04 июля 2018 года аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» от 04 июня 2018 г. № 0463-па  (далее – Постановление):
1.1.В дефисе 6 пункта 4 Постановления слова: «лота №3 - установлен в размере 1,5 процента от кадастровой стоимости земельного участка и составляет на момент проведения торгов -  1297 руб.;» заменить словами: «лота №3 - установлен в размере 1,5 процента от кадастровой стоимости земельного участка и составляет на момент проведения торгов -  8 руб.;»;
1.2. В дефисе 7 пункта 4 Постановления слова: «по лоту №3 – 39 руб.;» заменить словами:  «по лоту №3 – 1 руб.;»;
1.3 Повторный пункт 4 Постановления считать пунктом 5, далее соответственно  пункты 5, 6 и 7 Постановления считать пунктами 6, 7 и 8 Постановления.
1.4. В пункте 5 Постановления слова: «по лоту №3 – 259 руб.;» заменить словами:  «по лоту №3 – 2 руб.;»;
2. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «О проведении  04 июля 2018 года аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» от 04 июня 2018 г. № 0463-па  (далее – Извещение о проведении аукциона):
2.1. подпункт 3) дефиса «- начальный годовой размер арендной платы:» Извещения о проведении аукциона «3) лота №3 - установлен в размере 1,5 процента от кадастровой стоимости земельного участка и составляет на момент проведения торгов -  1297 руб.;» изложить в новой редакции:  «3) лота №3 - установлен в размере 1,5 процента от кадастровой стоимости земельного участка и составляет на момент проведения торгов -  8 руб.;»;
2.2. в дефисе «- величина повышения начальной цены по  лотам («шаг аукциона»)» Извещения о проведении аукциона слова: «по лоту №3 -  39 руб.;» заменить словами «по лоту №3 -  1 руб.;» ;
2.3. В Извещении о проведении аукциона слова: «Для участия в аукционе заявитель должен предоставить организатору торгов заявку, по форме установленной организатором аукциона с указанием реквизитов счета для возврата задатка и платежный документ с отметкой о перечислении задатка по лотам в размере: по лоту №1 -  2 руб., по лоту №2 -  31 руб., по лоту №3 – 259 руб., по лоту №4 – 55 руб., по лоту №5 – 1281 руб., по лоту №6 – 2441 руб.» заменить словами «Для участия в аукционе заявитель должен предоставить организатору торгов заявку, по форме установленной организатором аукциона с указанием реквизитов счета для возврата задатка и платежный документ с отметкой о перечислении задатка по лотам в размере: по лоту №1 -  2 руб., по лоту №2 -  31 руб., по лоту №3 – 2 руб., по лоту №4 – 55 руб., по лоту №5 – 1281 руб., по лоту №6 – 2441 руб.»
3. Прилагаемое Извещение о внесении изменений в извещение о  проведении аукциона разместить  на официальном информационном Интернет сайте администрации МО «Пинежский район» www.pinezhye.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет - www.torgi.gov.ru.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                                А.Н. Феклистов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Пинежский муниципальный  район»
от 13 июня 2018 № 0489 - па

Извещение
о внесении изменений в извещение о проведении аукциона

Администрация МО «Пинежский район», в лице комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», в соответствии с постановлением администрации МО «Пинежский район» от 13 июня 2018        № 0489-па сообщает о внесении следующих изменений в извещение о  проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, назначенного на 04 июля 2018 года (приложение к постановлению администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «О проведении  04 июля 2018 года аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» от 04 июня 2018 г. № 0463-па)  (далее – Извещение о проведении аукциона):
а) подпункт 3) дефиса «- начальный годовой размер арендной платы:» Извещения о проведении аукциона «3) лота №3 - установлен в размере 1,5 процента от кадастровой стоимости земельного участка и составляет на момент проведения торгов -  1297 руб.;» изложить в новой редакции: «3) лота №3 - установлен в размере 1,5 процента от кадастровой стоимости земельного участка и составляет на момент проведения торгов -  8 руб.;»;
б) в дефисе «- величина повышения начальной цены по  лотам («шаг аукциона»)» Извещения о проведении аукциона слова: «по лоту №3 -  39 руб.;» заменить словами: «по лоту №3 -  1 руб.;» ;
в) в Извещении о проведении аукциона слова: «Для участия в аукционе заявитель должен предоставить организатору торгов заявку, по форме установленной организатором аукциона с указанием реквизитов счета для возврата задатка и платежный документ с отметкой о перечислении задатка по лотам в размере: по лоту №1 -  2 руб., по лоту №2 -  31 руб., по лоту №3 – 259 руб., по лоту №4 – 55 руб., по лоту №5 – 1281 руб., по лоту №6 – 2441 руб.» заменить словами «Для участия в аукционе заявитель должен предоставить организатору торгов заявку, по форме установленной организатором аукциона с указанием реквизитов счета для возврата задатка и платежный документ с отметкой о перечислении задатка по лотам в размере: по лоту №1 -  2 руб., по лоту №2 -  31 руб., по лоту №3 – 2 руб., по лоту №4 – 55 руб., по лоту №5 – 1281 руб., по лоту №6 – 2441 руб.»